
Palju õnne, Türi vald! 

 

Me oleme kolme esimese aasta jooksul jälle uues Türi vallas ajanud koos oma Türi valla asja. Aeg on läinud 

kiiresti ja me pole just ülearu palju pühendanud aega sellele, et oma tegemisi kiita- õieti öeldes oleme selle 

üsna tahaplaanile jätnud, kuid järele mõeldes oleme häid sõnu, kiitust ja tunnustust Türi vallale ja meie 

tublidele inimestele siiski hulganisti kuulnud. Meie ettevõtjaid, meie õpetajaid, õpilasi, meie kultuuri, sporti, 

sotsiaaltööd ja muid tegemisi- toimetusi on märgatud lähemal ja kaugemal ning usun, et võime kõik olla uhked 

oma koduvalla üle. Türi vald on meist igaühe nägu, me oleme selles osalised kõigi oma tegudega, iga päev. 

 

Tunnustasime valla aastapäeval aumärkidega neid inimesi, kes on jätnud sügava jälje, jätnud endast maha 

kingad, millesse teistel end passitada ning hea eeskuju, kellega end püüda samastada. Tunnustades täna neid 

tublisid Türi valla tegijaid mõtleme ka laiemalt tänuga kõigile neile, kes meeskonnaliikmena või pisemate 

tublide tegudega igapäevaselt teevad meie Türi valla paremaks. Kõigile ei saa me anda aumärke ega tänukirju 

kuid loodan, et nende tegutsemisrõõmu suurendab õigel ajal meist igaühe poolt vahel antud abikäsi või hea 

sõna ning eelkõige teadmine, et olen vajalik, teen ise elu enda ümber helgemaks, rõõmsamaks ja huvitavamaks. 

 

Kolmele aastale Türi vallas tagasi vaadates ei hakkaks ma üles lugema investeeringuid, need on kahtlemata 

olulised kuid tähtsamaks pean, et keskendume senisest enam just laste ja perede vajadustele, kogu inimese 

elukaare turvalisusele. On tähtis, et kogu valla piires on ühine ja läbimõeldud elukorraldus, avalike teenuste 

kvaliteet on mitmetes valdkondades oluliselt tõusnud. Vaatame koos julgelt tulevikku ning arvestame 

kestlikult meie vajaduste ning valla võimalustega. Oleme kogu vallas väärt traditsioonid alles hoidnud ning 

nõrkusi järjest parandanud, meeskondasid tugevdanud- kuid Türi vald ei ole kaugeltki valmis ega kõik vajalik 

tehtud, õnneks on meil veel palju, mille nimel pingutada, unistada ja püüelda. Mul on hea meel, et Türi vald 

on heaks koduks, siia soovitakse tulla ja jääda, meile on lisandunud uusi elanikke ning kõige suurem rõõm, et 

siia loovad oma kodu meie lapsed ja lapselapsed! 

 

Türi vallas oleme üks suur pere, nii heas kui halvas. Seda on täna kindel tunne öelda, sest oleme just niiöelda 

„halvas ajas“- erilises, enneolematus olukorras, kus meist endast sõltub nii palju ja samas oleme sõltuvad kogu 

maailmast, maailmamajandusest ja tervisest. Meie siin oleme aga jälle kord kogenud, et koos on võimalik 

üksteisele toetuda, leida tuge ja kindlust ka ebakindluses. Sel aastal läbi elatud kriis on meid innustanud 

senisest enam koostööle, üksteisele abi pakkuma ja seda ka küsima nii Türi vallas, oma asutustega kui 

naabritega Järvamaal ja kaugemal. Me oleme koos plaaninud, valmistunud, muretsenud ja rõõmustanud, 

jaganud, kokku hoidnud ja kokku kasvanud. 

 

Sel aastal ongi lisaks tavapärasele tublimate kiitmisele ja tulemuste üle rõõmustamisele põhjust vaadata 

sügavamalt ka asjade olemusele: meie igapäevaelus ei ole me alati piisavalt ehk süüvinud mõtlemisse, kui 

olulised on need inimesed, kes tagavad meile toidu kättesaadavuse nii kaupluses kui nüüd kodudes- aitäh, meie 

vaprad poemüüjad ja koduhooldus-töötajad, sotsiaaltöötajad! Kui tähtsad on kõik sotsiaalteenused, seda 

mõistame tavaliselt alles siis, kui ise neid mingil põhjusel vajame- aitäh, meie tublid hooldekodude töötajad, 

hoolekandeasutuste juhid Heili Burmeister ja Tiia Mettus, kelle tööle ja hoolealuste tervisele ning ohu 

vältimisele hinge kinni pidades pöidlaid hoidsime. Kõik meie lasteaiaõpetajad, kes olid valmis ka 

ööpäevaringselt rühmades tööle asuma, kui haigus peaks peredesse jõudma; kõik õpetajad koolides, kes ei 

märkinud distantsõppe ajal vaid ülesandeid e-päevikusse vaid suhtlesid oma õpilastega, julgustasid neid ning 

olid toeks murelikele vanematele- lugupidamine teie kõigi töö vastu sai kindlasti ühiskonna silmis hoopis teise 

kaalu.  

Me ei ole üksi, me ei ole saar hulpimas suures ilmameres - ka selle kogemuse saime nii inimestena kui 

omavalitsusena. Seda tundsid eakad, kellele pakkusid oma abi lisaks omavalitsusele nii naabrid kui 

vabatahtlikud; seda tundsime kogu Türi vallas, kui meile pakkusid oma abi kümned vabatahtlikud ning tulid 

teavitustööle appi noorsootöötajad, vabatahtlikud päästjad, politsei ja abipolitseinikud. Jagasime oma 

asutustega ja ka naaberomavalitsustega nii infot, muresid kui häid mõtteid; jagasime oma nappe varusid. 

Nägime uues rollis Päästeametit, kes tõi meile kohale nii maskid kui desovahendid kui Kaitseliitu ja 

Naiskodukaitset, kes traditsiooniliselt kohe olid valmis erinevates ülesannetes kaasa aitama- päriselt ja 

tegelikult selleks, et meie inimesed oleksid kaitstud ja hoitud. Inimene ei ela vaid leivast- ta vajab ka 

emotsioone, suhtlemist, liikumist, rõõmu- seda pakkus meile leidlikult ka eriolukorras meie spordi- ja 

kultuurirahvas. Aitäh teile kõigile, sõbrad! 



 

Kolm aastat on tõepoolest vaid silmapilk, hetk maailma ajavoolus. Kuid see on olnud meie aeg, meie elu, meie 

rõõmud ja mured ning seetõttu meie jaoks ääretult väärtuslik. Ka iga järgmist päeva tuleb meil Türi vallas ja 

Eestimaal püüda elada nii, et see oleks meile endale rõõmuks ja teistelegi kasuks. Vaatame ringi- meil on siin 

Türi vallas nii palju, mille üle rõõmustada, uhke olla ja mida armastada!  

 

Palju õnne sünnipäevaks, armas Türi vald! 

 

Pipi-Liis Siemann 

vallavanem 

 
 


